[bookmark: _GoBack]Nərimanov rayonu,Təbriz küçəsində (Çapayev),Heydər Əliyev adina komplekslə üzbə üz,Nərimanov metrosundan 3 dəqiqəlik məsafədə,yeni tikili binada 3 otaqli ümumi sahəsi 132 kv m olan mənzil satilir.Mənzil 17/14 cü mərtəbəsində yerləşir.Əla təmir,döşəmə parket,quraştirilmiş mətbəx mebeli,istilik sistemi kombi,1 açiq balkon.Qaz,su,işiq daimidir.Binada 2 sürətli lift,mərmərli blok,sakit,qorunan həyəti,yeralti parkovka.Yaxinliqda məktəb,uşaq baxçasi,dayanacaqlar və s.Mənzili əşyalarla birlikdə satmaq mümkündür.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.
В Наримановском районе, по улице Тебриз ( Чапаев), напротив комплекса  имени Гейдара Алиева, в 3-х минутах от метро Нариманова,в новостройке продается 3-х комнатная квартира общей площадью 132 кв.м.Квартира расположена на 17\14 этаже.Отличный ремонт,пол паркет,встроенная кухонная мебель,отопительная система комби, 1 открытый балкон. Газ, свет, вода постоянно.В доме 2 скоростных лифта, мраморный блок, тихий,охраняемый двор, подземная парковка.Рядом расположены  школа, детский садик,остановки и тд. Возможная продажа квартиры вместе с мебелью.Имеется  Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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